en sa force.

14 février 1251.

INNO CENCIU S, episcopus, servus servorum Dei, dilectis fills priori
Sancti Hyreney et preposito ecclesie Forveris Lugdunensis salutem et
apostolicam benedictionem. Multa et devota servicia, que dilecti flu cives

Lugdunenses nobis et fratribus ceterisque officialibus et familiaribus nostris in
civitate Lugdunensi libenter et liberaliter impenderunt secure, sedem apostolicam
interpellant et ab ea exigunt confidenter ut eos inter alios devotos ecclesie filios
precipua benivolencia prosequentes eorum person as singularis privilegio gracie
honoremus. Nubo etenim tempore ab ejusdem sedis memoria excidere potent
cum quanta nos civitas ipsa veneratione susceperit et cum quanta studuerit
diligencia honorare, sed hec in armario pectoris perpetuo conservabit, ut crebra
horum rememoratione sepe eos mentis comprehendat optutibus, quos in absentia
non potent corporaliter intueri. Claruit siquidem erga nos et sedem ipsam
eorum sinceritas, patuit fidei eorundem puritas et eorundem constancia incon-
cusa permansit, propter quod apostolicis eos favoribus proponimus amplius
communire. Volentes itaque paternum affectum, quem ad ipsos pro tam acceptis
obsequiis gerimus, demonstrare, eorumdem civium personas cum familiis et
omnibus bonis que in presentiarum rationabiliter possident aut in futurum justis

modis, prestante Domino, poterint adhipisci, sub bead Petri et nostra protectione
duximus adrnittendas. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta man-
damus, quatinus prefatos cives non permittatis contra protectionis nostre
tenorem super hlis ab aliquibus indebite m Dlestari, molestatores hujusmodi per
censuram ecclesiasticam, appellatione pos , posita, compescendo; quod si non
ambo hlis exequendis potueritis interesse, alter vestrum ea nichilominus exequa-
tur. Datum Lugduni, xvi kalendas Marcii, Pontificatus nostri anno octavo.
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8	 CARTULAIRE MUNICIPAL

V

Conant l'an ne plut trerc les cito yens hours de Lyon por lettres du Pape.

14 février 1251.

1NNOCENCIUS , episcopus, servus servorum Dei, dilectis fulls civibus
Lugduni salutem et apostolicam benedictionem. Multa et devota servicia
que nobis et fratribus ceterisque officialibus et familiaribus nostris in

civitate Lugdunensi libenter et liberaliter impendistis secure, sedem apostoli-
cam interpellant et ab ea exigunt confidenter ut vos inter alios devotos ecclesie
filios precipua benivolencia prosequentes personas vestras singularis privilegio
gratie honoremus. Nullo etenim tempore ab ejusdem sedis memoria excidere
potent cum quanta nos civitas vestra veneratione susceperit et cum quanta
studuerit diligentia honorare, sed hec in armario pectoris perpetuo conservabit,
ut crebra horum rememoratione sepe vos mentis comprehendat optutibus, quos
in absentia non potent corporaliter intueri. Claruit siquidem erga nos et sedem
ipsam vestra sinceritas, patuit fidei vestre puritas et cordis constancia inconcussa
permansit, propter quod apostolicis vos favoribus proponimus amplius commu-
nire. Volentes itaque affectum paternum, quem ad vos pro tam acceptis obsequiis
gerimus, demonstrare, vobis in ecclesie Romane devotione persistentibus perpetuo
indulgemus, ut extra civitatem eamdem per litteras apostolicas impetratas hacte-
nus vel imposterum impetrandas vos vel aliquis vestrum trahi ad judicium non
positis, nisi in eis de civitate ipsa et hac indulgencia specialiter vobis concessa
et toto ipsius tenore de verbo ad verbum expressa mentio habeatur. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se novent incur-
surum. Datum Lugduni, xvi kalendas Martii, Pontificatus nostri anno octavo.
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VI

Cornant le pape doua exequteurs a garder que on ne traye hors de Lion

les citoiens pour lettres du pape.

14 février 1251.

INN 0 CENCIUS , episcopus, servos servorum Dei, dilectis fuis abbati
Iusule Barbare Lugdunensi diocesi et sacriste secularis ecclesie Sancti
Pauli Lugdunensis salutem et apostolicam benedictionem. Multa et devota

servicia, que dilecti flu i cives Lugdunenses nobis et fratribus ceterisque officiali-
bus et familiaribus nostris in civitate Lugdunensi libenter et liberaliter impende-
runt secure, sedem apostolicam interpellant et ab ea exigunt confidenter ut eos
inter alios devotos ecclesie filios precipua benivolencia prosequentes eorum
personas singularis privilegio gracie honoremus. Nullo etenim tempore ab ejus-
dem sedis memoria excidere potent cum quanta nos ipsorum civitas veneratione
susceperit et cum quanta studuerit diligencia honorare, sed hec in armario
pectoris perpetuo conservabit, ut crebra rememoratione sepe eos mentis compre-
hendat optutibus, quos in absencia non potent corporaliter intueri. Claruit si
quidem erga nos et sedem ipsam eorum sinceritas, patuit fidei eorumdem
puritas et cordis constancia inconcussa permansit, propter quod apostolicis eos
favoribus proponimus amplius communire. Volentes itaque paternum affectum,
quem ad ipsos pro tam acceptis obsequiis gerimus, demonstrare, eisdem civibus
in ecclesie Romane devotione persistentibus perpetuo duximus indulgendum ut
extra civitatem eamdem per litteras apostolicas impetratas hactenus vel imposte-

rum impetrandas ipsi vel eorum aliquis ad judicium trahi non possint, nisi in
ipsis litteris de civitate ipsa et hujusmodi indulgencia specialiter eis concessa
cum toto ipsius tenore de verbo ad verbum expressa mentio habeatur. Quocitca
discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatinus predictos cives non
permittatis contra concessionis nostre tenorem super huis ab aliquibus indebite
molestari, molestatores hujusmodi per censuram ecclesiasticam , appellatione
postposita, compescendo. Quod si non ambo hiis exequendis potueritis interesse,
alter vestrum ea nichilonimus exequatur. Datum Lugduni, xvt kalendas Martii,
Pontificatus nostri anno octavo.

2
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IO	 CARTULAIRE MUNICIPAL

VII

Contant le Saint Pere manda a toz. clergieK en vertu de obedience que li cytoien

de Lyon ctyent por fiz, de sainte eglyse especiaux commandez et lor per-

soues et biens gardent et donent conseil et conduit et ne suffrent estre

inolesteK, ains contrctingnent les molesteurs,et les transcriKsoKles seyatiK